Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаLіий,
осушествляющих функции

по защите Iірав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса
Конкурсвыборапоставщиковуслугипотехническомуобслуживаниюсистемывидеонаблюдения

(наименование конкурса)
с.Песчаное

(место проведения)                                                                                \Iэг.іvlл ,і дц,„
1.Конкурснаякомиссивсоставе:СемкинаИ.А.-руководитель,заместительпредседате.іякомиссии:СаворовскаяТ.С.-

замруководителяпоучебнойчасти,членыкомиссии:ШтейН.Г.-бухгалтер,ЧопН.А.-членпопечитеTіьскогосовета,
Арынова Ж.Ш.-член  профкома

(перечислить состав конкурсной комиссии)
2.Следующиеконкурсныезаявкипотенциаjіьныхпосі`авщиковнаучастиевконкурсебытіидо1тущены:

(указать3аявкипотенциальных1іоставщиков,допущенныхкконкурсувсоответствииспротокотіомодопускекучас"юв
конкурсе)

3. Конкурсная комиссия по резуТтьтатам рассмотрения в соответствии с критериями гтутем открытого голосования

решила:
1) признать победителем конкурса

29  сеtітября   2022  года  14 часов оо мин

(время и дата)

признан победителем)
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которьіх он признан пuііс;ди іс ,,,., v,,
2)   признать   конкурс   выбс>ра   поставшиков         усjіу"   по   техническому   обслуживанию   системы   видеонаблюдения

несостоявшимся - отсутствие заявок
(указать наименование конкурса и пр1шины признания конкурса несостоявшимся)
ВслучаерассмотренияItонкурсньіхзаявокучастниковконкурсанебьілопределенпобедительконкурсаиливсе

конкурсные заявки были отклонены, указать причиньі.
(ука3а+ь наименование и местонахождение) в срок до _ года заключіIть договор

(указать наименование победителя конкурса).
3) Органи3атору конкурса

об оказании усjіуги или поставки товаров с
За данное решение проголосовали:
За-           голосов Семкина И.А.-руководитель, заместитель председателя комиссии: Саворовская Т.С.-зам

руководителягIоучебнойчасти,членыкомиссии:ШтейН.Г.-бухгаjітер,ЧопН.А.-членпогіечиі`етіьскогосовета,Арынова
Ж.Ш.- член  профкома
(фамилия, имя, отчество (при его наjіичии) чIіенов конкурсной комиссии);

Против-___гоjіосов(фамилия,имя,отчество(приегонаjіичии)членовконкурснойкомиссии).
ПОдписи гтредседателя, заместителя гтредседателя, членов и сект>етаря  конкурсной  комиссии.